
••••• 

..  
~ 

CITTÀ DI CASTELVETRANO 
Provincia di Trapani 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

n. 518' del :":" 2 D I C. 2015 

OGGETTO: IMPINGUAMENTO INTERVENTI DI SPESA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2015 

MEDIANTE PRELEV AMENTO DAL FONDO DI RISERVA. 

L'anno duemila ~·IY)Dh e...,. il giorno _ --", ~~"",---- _ _ del mese di ~ ee/lrt')h~ in Castelvetrano e nella Sala delle 

adunanze, si è riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

Presiede l'adunanza il Sig. nella sua qualità di 

___ S _ I _ ~ ,_ r !) _A-= (--=- ~ oC-- ____O e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.: 

preso asso 

ERRANTE Felice Junior - Sindaco 2{. 

CHIOFALO Vincenzo - Assessore )< 

CALCARA Paolo - Assessore ~ 
SIGNORELLO Girolamo - Assessore )< 
STUPPIA Salvatore - Assessore ~ 
RIZZO Giuseppe - Assessore ~ 
MATTOZZI Matilde - Assessore X 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Livio Elia Maggio. 

II Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita a deliberare sull'oggetto 

sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE  
Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:  

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica ed in ordine alla regolarità ed  

alla correttezza dell'azione arruninistrativa;  

- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilità contabile e la copertura finanziaria ;  

ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91, modificata con L.R. n. 30/2000 hanno espresso  

parere FAVOREVOLE.  



LA GIUNTA MUNICIPALE  

Visto il bilancio di previsione 2015 approvato dal C.c. con deliberazione n. 98 del 16 novembre 

2015, immediatamente esecutiva; 

Visto il Piano Esecutivo di Gestione 2015 approvato dalla G.M. con deliberazione n. S /1] del 

2 - d( Ùl ~15 , immediatamente esecutiva; 

Preso atto che per procedere all'esecuzione di determinati interventi programmati dalla civica 

amministrazione è necessario impinguare i pertinenti capitoli di spesa che non presentano 

sufficiente disponibilità; 

Appurato che per impinguare i sopradescritti capitoli è possibile stornare le somme dal Fondo di 

Riserva; 

,visto l'art. 166 del D. Lgs 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale dì contabilità; 

A voti unanimi, espressi nei modi e nelle forme di legge; 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti; 

1)  Di impinguare, ai sensi dell'art. 166 del D. Lgs 267/2000, dell'importo di € 4.000,00 il 

codice 1.05.01.02 del bilancio di previsione 2015 mediante prelevamento, di pari importo, 

dal codice 1.01.08.11 (Fondo di Riserva); 

2)  Di impinguare, ai sensi dell'art. 166 del D. Lgs 267/2000, dell'importo di € 15.000,00 il 

codice 1.06.03.05 del bilancio di previsione 2015 mediante prelevamento, di pari importo, 

dal codice 1.01.08.11 (Fondo di Riserva); 

3)  Di impinguare, ai sensi dell'art. 166 del D. Lgs 267/2000, dell'importo di € 10.000,00 il 

codice 1.07.01.03 del bilancio di previsione 2015 mediante prelevamento, di pari importo, 

dal codice 1.01.08.11 (Fondo di Riserva); 

4)  Di impinguare, ai sensi dell'art. 166 del D. Lgs 267/2000, de 11 'importo di € 5.000,00 il 

codice 1.07.01.05 del bilancio di previsione 2015 mediante pre1evamento, di pari importo, 

dal codice 1.01.08.11 (Fondo di Riserva); 

5)  Di autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad effettuare le operazioni contabili sopradescritte. 


